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Graz-Umgebung

Feldkirchen bei Graz

Birgit Resch
Schlossgasse 2

8073 Feldkirchen bei Graz
Praxis rollstuhlgerecht

M 0664 7968291
office@physio-resch.at

Birgit Wucherer, Bsc

SchloRgasse 2

8073 Feldkirchen bei Graz

Praxis rollstuhlgerecht

M 0664 3522138
info@birgitwucherer-physio.at
https://www.birgitwucherer-physio.at

Gossendorf

Katharina Hansmann, MPH
Bundesstralte 83

8077 Gossendorf

Praxis rollstuhlgerecht
Hausbesuche

T +4369917148957

M 0699 17148957
katharina.hansmann@gmx.at
http://www.physio-hansmann.at

Michael Hansmann
Bundesstralle 83/2

8077 Gossendorf

Praxis rollstuhlgerecht

M 0699 17148708
michael.hansmann@gmx.at
https://physio-hansmann.at/

Katharina Hansmann, MPH
Bundesstrale 83/2/29

8077 Gossendorf

Praxis rollstuhlgerecht

Hausbesuche

T 069917148957

M 069917148957
katharina.hansmann@gmx.at
http://www.physio-hansmann@gmx.at
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Gratkorn

Elfriede Berger
Harter StralRe 29

8101 Gratkorn

Praxis rollstuhlgerecht
M 0664 6458524
eberger@mursoft.at

Gisela Brandstetter

Hart 4

8101 Sankt Veit
Hausbesuche

T 03124 22094

M 0680 2358586
gisela.brandstetter@aon.at

Frans Mulder

Harter stralle 29

8101 Gratkorn

Praxis rollstuhlgerecht

Hausbesuche

M 0699 11519948

F 03124 25450
office@fransmulder-physiotherapie.at
http://www.fransmulder-physiotherapie.at

Hart bei Graz

Eva Kerschischnik
Reinhard-Macholdstralte 32/3
8075 Hart bei Graz

Praxis rollstuhlgerecht
Hausbesuche

M +43 664 505 23 40
diebabypraxis@gmail.com

Susanne Reinprecht, MSc, MBA
Pachern-Hauptstralie 95

8075 Hart bei Graz

Praxis rollstuhlgerecht
Hausbesuche

T 0316 492417

F 0316 491227

office@p-i-p.at
http://www.p-i-p.at/
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Haselsdorf-Tobelbad

Elisabeth Charusa
Karl-Hohl Strae 130
8144 Tobelbad

M ++43 69910071544

Hausmannstatten

Norman Bédl, B.Sc.
Marktplatz 4

8071 Hausmannstatten
Praxis rollstuhlgerecht
T 0699 11028558

M 0699 11028558
info@nb-physio.at
http://www.nb-physio.at

Kainbach bei Graz

Carina Batek-Stipacek, MPH
AuRere Ragnitz

8047 Kainbach bei Graz
Praxis rollstuhlgerecht
Hausbesuche

T 0650 2106834

Kalsdorf bei Graz

Michaela Wolfsgruber
Hauptstralte 102

8401 Kalsdorf

Hausbesuche

T 0680 1237667
michaela.wolfsgruber@gmx.at
http://www.osteophysis.at

Kumberg

Katrin Bodi

Grazer Stralle 48f

8062 Kumberg

Praxis rollstuhlgerecht
Hausbesuche

T 031323887

M 0664 5032265
katrin.glaenzer@praxispirouette.at
http://praxispirouette.at
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Gabriela Fuihrer
Breitangerweg 6a

8062 Kumberg

Hausbesuche

M 0680 1307306
gabi_fuehrer@aon.at
http://physiotherapie-fuehrer.at

Kathrin Maunz
Grazer Stralte 45b
8062 Kumberg

Praxis rollstuhlgerecht
M 0650 8887867
kathrin@maunz.at

Astrid Moretti
Eichenweg 7

8062 Kumberg

Praxis rollstuhlgerecht
Hausbesuche

M 0660 3005003
Astrid.Moretti@gmx.at

Silvia Schachner

Panoramaweg 15

8062 Kumberg

Praxis rollstuhlgerecht
Hausbesuche

M +43 664 75120900
office@physiotherapie-schachner.at

Judith Schreiber
Hauptstralte 32a

8062 Kumberg

Praxis rollstuhlgerecht
Hausbesuche

M 0650 4343149
judith.tropper@gmx.net

LaBnitzhohe

Heimo Just, MSc.

Obere Bahnstrale 1

8301 LafRnitzhdhe

Praxis rollstuhlgerecht

T 0676 9364083

M 0676 9364083
heimo.just@physioaustria.at
http://www.physio-mobile.at
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Lieboch

Anna Kager

Packer Stral3e 83
8501 Lieboch

Praxis rollstuhlgerecht
Hausbesuche

M 0650 2600472
anna.al@gmx.at

Karl Tédling, B.Sc.
Flurgasse 4a

8501 Lieboch

M +43 650 36 42 882
karl.toedling@gmail.com

Peggau

Michel Lutfi
Vorauerstralle 8

8120 Peggau

Praxis rollstuhlgerecht
Hausbesuche

M 0664 4137568
Michel.Lutfi@gmx.at
http://www.physio-lutfi.at

Sankt Bartholoma

Dr. phil. Heidi Samonig
Jaritzberg 183

8113 Sankt Bartholoma
Hausbesuche

T 03123 2103

M 0676 9729204
heidi.samonig@gmail.com

Bart Verweij, Bsc

Nr. 97

8113 Sankt Bartholoma
Praxis rollstuhlgerecht
Hausbesuche

M 0676 5716623
bgverweij@gmail.com
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Vasoldsberg

Julia Blanzano, B.Sc.
Hauptplatz 3/1

8076 Vasoldsberg
Praxis rollstuhlgerecht
T +43

M 067764214919
Julia.Blanzano@gmx.at

Michael Hansmann
Vasoldsberg 33

8076 Vasoldsberg

Praxis rollstuhlgerecht

T 069917148708
michael.hansmann@gmx.at
http://physio-hansmannn.at

Deutschfeistritz

Melanie Stampler
Bachgasse 5

8121 Deutschfeistritz
Hausbesuche

M 0676 6900562
memi@ochsenwirt.at

Fernitz-Mellach

Katharina Beckel, Bsc
Grazerstralie 16

8072 Fernitz

Praxis rollstuhlgerecht

T +43313553151

M 06802318440
katharina@beweg-grund.at
http://www.beweg-grund.at

Katharina Hansmann, MPH
Grazerstralle 16

8072 Fernitz

Hausbesuche

Stefan Kénigsmayr, Bsc
Grazerstralie 16

8072 Fernitz

Praxis rollstuhlgerecht
Hausbesuche

T 03135 53151

M 0664 73401089

F 03135 53151
stefan@beweg-grund.at
http://www.beweg-grund.at
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Gratwein-StraBengel

Angela Passenbrunner
Hauptplatz 4

8111 Gratwein-Stralkengel

Praxis rollstuhlgerecht

M 0650 2142130
a.passenbrunner@praxis-gemma.at
http://www.praxis-gemma.at

Manuela Rauch, Bsc
nur Hausbesuche

8111 Gratwein-Strafengel
Hausbesuche

M +43 664 5446931
bauer-manuela@gmx.net

Iris Salm

Hauptplatz 4

8111 Gratwein-Strafengel

Praxis rollstuhlgerecht
Hausbesuche

M 0699 81913643
i.salm@praxis-gemma.at
http://www.gemma-physiotherapie.at

Sankt Marein bei Graz

Karin Mayer
Holzmannsdorf 239

8323 Sankt Marein bei Graz
Hausbesuche

T 03119 2862
Karin.Mayer3@gmx.at

Seiersberg-Pirka

Dorian Dunkl, B.Sc.
Erzherzog Johann-Stralie 47a
8054 Seiersberg-Pirka

Praxis rollstuhlgerecht
Hausbesuche

T +436706581815
dorian.physio@outlook.com

Ursula Kastner
Premstatterstralle 1
8054 Seiersberg
Praxis rollstuhlgerecht
Hausbesuche

M 0664 5055367

F 0316 281974
ursula.kastner@aon.at

http://www.aerztezentrum-seiersberg.at
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Theresia Kogler, MSc.
Alleegasse 3

8054 Seiersberg

M 0699 11580738
therese.koegler@physioaustria.at
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Physio Austria Mitglieder verpflichten sich durch ihre
Mitgliedschaft, berufliche und ethische

Richtlinien zur Sicherung der Behandlungsqualitat zu wahren.

Bei allen in dieser Liste aufscheinenden

Physiotherapeutlnnen handelt

es sich um Mitglieder . y
des Berufsverbandes Physio Austria m{;iﬁusma

&,

physioaustria
steiermark

A-PA: A-PA ist ein von Physio Austria entwickeltes EDV

Programm und ermdglicht die Erstellung eines Verlaufsberichtes

mit standardisiertem physiotherapeutischen Abschlussbericht.

Elektronische Ubermittlung: Hierbei handelt es sich um ein in Osterreich gesetzlich
genehmigtes elektronisches Ubermittlungssystem (z.B. GNV, DAME, etc.). Die

in A-PA erstellten Berichte lassen sich direkt aus dem Programm elektronisch

an die jeweiligen Uberweiserinnen iibermitteln.



